[Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden 
celek.] 

III.  Výsledná cena dražených nemovitostí,  jejich  příslušenství,  práv a jiných majetkových hodnot  patřících k 
dražebnímu celku činí  částku ve výši  76.250,- Kč (slovy  sedmdesátšesttisícdvěstěpadesát korun českých) a byla 
určena usnesením soudního exekutora Mgr. Jana Peroutky, Exekutorský úřad Chomutov, sp.zn. 135 EX 4276/12 – 
28 ze dne  12.12.2013 na základě posudku znalce  Karel Foukal ze dne  18.02.2014, pod č.j.  2458-80/2013, jehož 
předmětem bylo ocenění nemovitostí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených.